Y:\FOR_ALL\На_удаление\ВЦ\ДЛЯ САЙТА\ГИА\2024\Допуск к защите_КАЭТ_2024.doc

федеральное агентство железнодорожного транспорта

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I»

Калужский филиал ПГУПС

П Р И К А З

«06» июня 2024 г.         №152/ЛСС

О допуске к защите дипломных проектов обучающихся специальности 23.02.06

В соответствии с учебным планом специальности 23.02.06 и готовностью

обучающихся, а также на основании отзывов рецензентов

п р и к а з ы в а ю:

1. Допустить к защите дипломных проектов обучающихся групп 4-ЭТ-149, 4-ЭТ-150,

4-ЭТ- 151, 4ЭТ-152 специальности 23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава

железных дорог»:

Группа 4-ЭТ-149

1.  Андросов Роман Андреевич

2.  Будников Виктор Сергеевич

3.  Быков Кирилл Алексеевич

4.  Волошин Роман Александрович

5.  Ворначёв Сергей Александрович

6.  Демидов Андрей Алексеевич

7.  Деревяшкин Дмитрий Александрович

8.  Зиомбак Николай Витальевич

9.  Кожуров Кирилл Владимирович

10.  Кривоносов Иван Владимирович

11.  Кучеров Виталий Анатольевич

12.  Матюнин Антон Александрович

13.  Медведев Михаил Андреевич

14.  Новиков Федор Сергеевич

15.  Ситкин Данила Игоревич

16.  Токмаков Иван Александрович

17.  Умаров Аминжон Низзомжонович

18.  Фомин Максим Владимирович

19.  Цибизов Павел Андреевич

20.  Чиненков Максим Русланович

21.  Яблонский Алексей Викторович

22.  Яровцев Денис Александрович

Группа 4-ЭТ-150

1.  Герасимов Даниил Алексеевич

2.  Гончаров Максим Сергеевич

3.  Горбачев Денис Александрович

4.  Давлатов Баходур Бурибоевич

5.  Давыдов Денис Сергеевич

6.  Захаров Давид Артемович

7.  Козырь Святослав Алексеевич

8.  Ладутько Иван Сергеевич

9.  Мавлонов Азизджон Обидович

10.  Нестеров Максим Алексеевич

11.  Посысаев Иван Сергеевич

12.  Романив Роман Сергеевич

13.  Рощупкин Александр Александрович

14.  Степыкин Максим Дмитриевич

15.  Ткаченко Данила Владимирович

16.  Тришкин Артем Игоревич

17.  Ширяев Егор Сергеевич

18.  Шитиков Роман Александрович

Группа 4-ЭТ-151

1.  Анненко Максим Сергеевич

2.  Ахмедов Артём Александрович

3.  Волков Александр Николаевич

4.  Гусаков Николай Александрович

5.  Джамалян Арман Давидович

6.  Епифанов Савелий Алексеевич

Y:\FOR_ALL\На_удаление\ВЦ\ДЛЯ САЙТА\ГИА\2024\Допуск к защите_КАЭТ_2024.doc

7.  Ермолаев Клим Романович

8.  Зайцев Максим Владимирович

9.  Мазин Матвей Алексеевич

10.  Ненайдин Павел Андреевич

11.  Пашковский Артём Александрович

12.  Рябов Михаил Дмитриевич

13.  Скосырев Илья Евгеньевич

14.  Ткаченко Ярослав Павлович

15.  Шмаренков Сергей Сергеевич

Группа 4-ЭТ-152

1.  Аноприков Егор Александрович

2.  Антон Роман Алексеевич

3.  Белимов Данил Дмитриевич

4.  Борисенко Максим Александрович

5.  Глеба Савелий Андреевич

6.  Диденко Серафим Александрович

7.  Клечян Саркис Альбертович

8.  Лысяков Александр Александрович

9.  Нестеров Иван Сергеевич

10.  Новиков Никита Игоревич

11.  Попадьин Михаил Сергеевич

12.  Тимонин Сергей Сергеевич

2, Утвердить расписание защиты дипломных проектов групп

И.о. директора А.В. Полевой

Зам. директора по УР А.В. Полевой

Зав. отделением    Н.А. Ефимкин